
Kongre Yönetim Sistemi – Hakem için Kullanıcı Kılavuzu 

 

Sisteme Giriş 

Sisteme Giriş bölümünden kaydınızın yapılmış olduğu e-posta adresiniz ve şifrenizle sisteme Hakem 

kullanıcı türünü seçerek bağlanabilirsiniz. Şifrenizi unuttuysanız Şifremi Unuttum seçeneğiyle 

hatırlatma e-postası isteyebilirsiniz. Hakemler aynı sistem üzerinde birden fazla 

konferans/kongre/sempozyum için hakem olarak belirlenmiş olabilir. Sisteme giriş yaptıktan sonra ilk 

olarak hangi kongre ile ilgili işlem yapacağını seçmelidir. 

 

 

Etkinliği seçtikten sonra aşağıdaki gibi bir menü ile karşılaşılmaktadır. İlgili menünün anlatımı 

görseller üzerinden yapılmıştır.  

 

  



Bildiri Takibi 

Bildiriler tıklandığında Hakem yetkisi dahilindeki tema/üst başlık seçilerek gönderilmiş olan bütün 

bildiriler listelenmektedir. 

 

 

Hakem bildiriler listesinde yer alan ve durum olarak Rapor Gönderilmemiş olarak görünen bildirileri 

henüz değerlendirmemiştir. Görüntüle seçeneğiyle bildiriyi değerlendirmek isteyip istemediğini 

belirtir. 

 

 

 



Değerlendirmek istiyorum seçeneğinden sonra bildirinin değerlendirme formunu ve bildiri dosyalarını 

görebilecektir. İlgili bildiri daha önce aynı hakeme gönderilmişse hakem önceki dönütlerini de 

görebilmektedir. 

 

 

Formu daha sonra da düzenleyebilmek için kaydet seçeneğinin tıklanması yeterlidir. Ancak kaydet ve 

bitir seçeneği ile form değiştirilemeyecektir. Kaydet ve Bitirin kullanılabilmesi için bütün alanların 

doldurulması gerekmektedir. Zorunlu olmayan alanlar Alan koordinatörüne yorum ve ek dosya 

bölümüdür.  

Hakem kaydet ve Bitiri tıkladıktan sonra Rapor Gönderilmiş şeklinde durum bildirisini Bildiriler 

seçeneği aracılığıyla görüntüleyebilir. Bu aşamada sistem kendisine bilgilendirme mail/mesajı da 

atmış olacaktır. 



 

 

  



Mesaj Kontrolü 

Hakemler süreç boyunca iletişimi kongre yönetim sistemi üzerinden yürütebilirler. Mesajlar modülü 

hakeme gönderilmiş olan mesajları ve hakemin göndermiş olduğu mesajları kayıt altına alır ve 

aşağıdaki senekler aracılığıyla görüntülenir. 

 

Yeni mesaj Gönder seçeneği ile yazar Düzenleme Kuruluna ya da görselde de gösterildiği gibi bildirisin 

göndermiş olduğu temanın alan koordinatörüne mesaj gönderebilir. 

 

İlgili mesajlar cevaplandığında hakem mesajı sistem üzerinde görebileceği gibi maili üzerinden de 

takip edebilir. 

 


